
         
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      
S P R E N D I M A S 

DĖL  LEIDIMO RENGTI PROJEKTĄ 
 

2009 m. kovo 27 d. Nr.TS-4.93 

Rokiškis 

 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, atsižvelgdama į Panevėžio apskrities viršininko administracijos 2009 m. kovo 23 d. 

leidimą Nr. SD-5-17-235 ir Konstantinavos bendruomenės santalkos 2009 m. kovo 23 d. prašymą  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

            Leisti  Konstantinavos bendruomenės santalkai rengti projektą dėl žaidimų ir sporto 

aikštelių bei paplūdimio įrengimo vaikų ir jaunimo laisvalaikiui organizuoti 1,7149 ha kitos 

paskirties rekreacinės teritorijos valstybinės  žemės sklype (kadastro Nr. 7343/0001:408), 

esančiame Janikūnų k., Rokiškio savivaldybėje, kuris 2008 m. sausio 28 d. valstybinės žemės 

panaudos sutartimi Nr.PN73/08-003 perduotas neatlygintinai naudotis Rokiškio rajono 

savivaldybei. 

       

 

Savivaldybės  meras                                   Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Dalia Sakavičienė, 71429 

 

 

 

 

 


